
 8 Motor Pack    1 HN2826/8 
   Motor-Satz       
   Pack moteur       
   Confezione motore 

 13 Wheel set (drive unit}    2 HR2840/13 
   Radsatz für Antrieb       
   Jeu de roues unité motrice       
   Azionamento set ruote 

 11 Traction Tyres Pack    pack HR2840/11 
   Haftreifen       
   Pneus de Traction       
   Pneumatici Trazione 

 7 Main PCB board   1 HR2840/7 
   Hauptleiterplatte      
   Carte principale de circuit imprimé     
   Scheda principale a circuiti Stampati 

 6 Lights board    1 HR2840/6 
   Lichtleiterplatte       
   Carte de circuit imprimÈ Èclairage      
   Scheda circuito stampato luci 

 4 Bogie Assembly ( without wheels )   1 HR2840/4 
   D rehgestell ( ohne Räder )       
   Bogie ( sans les routes )       
   Carrello ( senza ruote )   

 3 Drive Unit    1 HR2840/3 
   Antrieb       
   Unité d’entraînement       
   Trasmissione 

 2 Coupling pack    set HR2840/2 
   Kupplungssatz       
   Pack d’attelage       
   Confezione attacco 
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 Item No. Description    Pack   HR2840
 Art.-Nr. Bezeichnung    Pckg.
 Référence Description    Pack 
 N˚ di parte Descrizione     Confezione

1

6

9

11

3

3

2

2

9

6

7

8

8

1

13

8

4

8

1
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 1 Assembly/Buffer Pack     pack HR2840/1 
   Baugruppen/Puffer-Satz        
   Ensemble/Pack de tampons        
   Confezione complessivo/Respingente 


